VIVICITTA' - NAZIONALE CORSA SU STRADA KM. 12 - XXVI° EDIZIONE

Matera, 19 aprile 2009 - Piazza V. Veneto
Organizzazione: UISP Matera

Condizioni atmosferiche: Cielo Semicoperto
Cronometraggio: Manuale a cura della A.l.Cr. Matera

RISULTATI TECNICI

Categoria Maschile - Km. 12 circa

1ZAID Issam 84 Marocco - Pol. Scotellaro MT
2BECCE Donato 77 Pol. Scotellaro Matera
3ZAID El Houcine 66 Marocco - Pol. Scotellaro MT
4DIBENEDETTO  Giuseppe 89 Pol. Scotellaro Matera
5RADI Fouad 90 Pol. Scotellaro Matera
6 BONGERMINO Vito MM35 Nuova Atletica Laterza
7 GIORGIALONGO Emanuele 86 Wilma Rudolph Matera
8TUCCI Nicola MM40 Nuova Atletica Laterza
9FRANCOLINO Giuseppe MM35 Atl. Amatori Tursi
10IMPERATORE Antonio MM35 Podistica Ferrandina
11 RAMAGLIA Vito 80 Wilma Rudolph Matera
12FORTUNATO Francesco 71G.S. Athlos Maratoneti MT
13ANDRIULLI Giovanni MM45 Bitlossi Montescaglioso
14COTUGNO Graziano MM40 Avis Matera
15LUFRANO Francesco 79 Atl. Correrepollino
16 PASSARELLI Felice TM Nuova Atletica Laterza
17 FORTUNATO Goffredo 71G.S. Athlos Maratoneti MT
18 GIANNESE Michele MM35 Pod. Talsano
19DE IURE Domenico TM Nuova Atletica Laterza
20VESTITA Michele MM45 Nuova Atletica Laterza
21BOVA Fabio TM Correre & Salute Mottola
221L.OPIANO Giuseppe MM50 Pod. Amatori Potenza
23GALANTE Nicola 93 Pol. Scotellaro Matera
24MONTEMURRO  Angelo MM40 G.S. Athlos Maratoneti MT
25CARLOMAGNO  Maurizio 92 Atl. Correrepollino
26 GALANTE Antonio MM45 Runners Ginosa
27 STANI Rocco TM Bitlossi Montescaglioso
28 PAPAPIETRO Cosimo MMS55 Nuova Atletica Laterza
29PERSIA Eustachio MM45 Pol. Scotellaro Matera
30SANGIOVANNI Gerardo MM45 Club Atletico Lauria
31DE LUCA Francesco MM40 Pod. Amatori Potenza
32SARUBBI Stefano TM Atl. Correrepollino
33DE LUCA Giuseppe MM40 Pod. Amatori Potenza
34 GIOVE Oronzo MM35 L'Atletica del Colle Santeramo
35GIOVANNELLI Giuseppe MM55 L'Atletica del Colle Santeramo
36 CARLOMAGNO Pietro MM45 Atl. Amatori Lauria
37B0OZZA Filippo MM35 G.S. Athlos Maratoneti MT
38 GALLITELLI Giuseppe MM40 Podistica Ferrandina
39ZI1ZZAMIA Antonio MM45 Podistica Ferrandina
40VIVILECCHIA Carlo MM55 G.S. Athlos Maratoneti MT
41 GUIDA Francesco MM50 Nuova Atletica Laterza
42 MONTEMURRO  Giovanni TM Avis Matera
43DI LEO Giuseppe MM45 Matera Nuoto Aics
44FRANCOLINO Pietro MM35 Atl. Amatori Tursi

37.51.0
39.02.0
40.24.0
40.40.0
41.12.0
43.41.0
44.14.0
44.28.0
45.12.0
45.16.0
45.18.0
45.19.0
45.27.0
45.30.0
45.37.0
45.39.0
45.55.0
46.04.0
46.12.0
46.53.0
46.56.0
47.30.0
47.52.0
47.53.0
48.09.0
48.10.0
48.11.0
48.13.0
48.36.0
49.19.0
50.00.0
50.07.0
50.25.0
50.27.0
50.29.0
50.54.0
50.56.0
51.16.0
51.26.0
51.48.0
52.12.0
52.21.0
52.25.0
52.34.0



45MARINO Giuseppe
46 CAFORIO Vincenzo
47 COSOLA Antonio
48 LAPERGOLA Antonio
49 GALLA' Salvatore
50ANTONACCI Francesco
51DONVITO Francesco
52RESTA Valerio
53DONVITO Alessandro
54VISTA Rocco
55DI NARDI Pietro

56 LIMITONE Maurizio
57MESTRIA Tommaso
58DILEO Francesco
59ROMANO Tommaso
60 CAFORIO Giuseppe
61BOZZA Tommaso
62LATORRE Mario

63 SACCOMANNI Francesco
64 CAPEZZERA Girolamo
65GUERRICCHIO  Emanuele
66 LATRONICO Giuseppe
67 AMBRICO Donato

68 CAPEZZERA Raffaele
69 SCAFOGLIERI Michele
70MASSARI Francesco
71DI LASCIO Domenico
72SANTERAMO Raffaele
73PORFIDO Giovanni
74VISTA Rocco
75MINEI Armando
76 MANGIERI Domenico
77 ALTOMONTE Leonardo
78 CASERTA Giuseppe
79 GUASTAMACCHIA Giuseppe
80MARTINO Antonio

81 MATERA Giovanni
82 CAPPUCCI Luigi
83PASQUINO Nicola

84 MARINO Marcello
85PAOLICELLI Bruno

86 GUERRICCHIO  Giuseppe
87 ARMENTO Marco
88MONTEMURRO Donato

89 SALVATORE Andrea
90D'ALESSANDRO Rocco
91GUGLIELMUCCI  Giuseppe
92 GIOVE Domenico
93RICCARDI Michele
94 COSOLA Giuseppe
95BONGERMINO Giuseppe
96 LUPOLI Domenico
97 GRECO Giuseppe
98 CALANDRIELLO Salvatore
99MELE Domenico

MM40 Atl. Amatori Irsinese

TM Correre & Salute Mottola

TM Uisp Matera
MM40 A.S. Pod. Amatori Policoro
MM35 Club Atletico Lauria

TM Correre & Salute Mottola
MM45 Correre & Salute Mottola
MM50 Athletic Team Palagiano

87 Pol. Scotellaro Matera

MM50 Pod. Amatori Potenza
MM55 Podistica Bernaldese

TM Runners Ginosa

TM Podistica Ferrandina
MM40 Marathon Club Grassano
MMS55 Podistica Ferrandina
MM40 Correre & Salute Mottola
MM45 Nuova Atletica Laterza

50G.S. Athlos Maratoneti MT

MM45 Nuova Atletica Laterza
MM35 Atl. Amatori Irsinese
MM55 Avis Matera
MM50 Podistica Ferrandina
MM35 Marathon Club Grassano
MM40 Atl. Amatori Irsinese
MM35 Uisp Matera
MM35 Uisp Matera
MM55 Atl. Amatori Lauria
MM60 Nuova Atletica Laterza
MM35 L'Atletica del Colle Santeramo
MM50 Pod. Amatori Potenza
MM40 A.S. Pod. Amatori Policoro
MM45 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM50 Marathon Club Grassano
MM40 Atl. Amatori Irsinese
MM35 Uisp Matera
MM35 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM50 Nuova Atletica Laterza
MM60 A.S. Pod. Amatori Policoro
MM35 Podistica Ferrandina

TM Uisp Matera
MM45 Uisp Matera
MM35 G.S. Athlos Maratoneti MT

TM Uisp Matera
MM45 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM®65 Lib. Atl. Indomita Matera

TM Pol. Scotellaro Matera

TM Atl. Amatori Tursi
MM®60 L'Atletica del Colle Santeramo
MM45 G.S. Athlos Maratoneti MT
MMS55 Uisp Matera
MM60 Nuova Atletica Laterza
MMG60 Correre € Salute Mottola
MM40 Correre € Salute Mottola
MM40 Circolo Tennis Pisticci Atl.
MM45 Nuova Atletica Laterza

52.44.0
52.44.0
52.55.0
53.20.0
53.33.0
54.25.0
55.02.0
55.04.0
55.05.0
55.09.0
55.09.0
55.20.0
55.32.0
55.35.0
55.37.0
56.14.0
56.24.0
56.29.0
56.38.0
56.41.0
56.44.0
57.04.0
57.11.0
57.27.0
57.28.0
57.29.0
57.34.0
57.48.0
57.49.0
57.52.0
57.53.0
57.55.0
58.00.0
58.18.0
58.31.0
58.42.0
58.59.0
59.00.0
59.12.0
59.12.0
59.19.0
59.20.0
59.31.0
59.33.0
59.56.0
1h00.02.0
1h00.04.0
1h00.14.0
1h00.15.0
1h00.22.0
1h00.25.0
1h00.41.0
1h00.42.0
1h00.58.0
1h01.19.0



100 CARBONE
101 FONTANAROSA
102DI CUNTO
103COLOTTA
104 SAPONARA
105LIUZZI
106 ABATIELLO
107 DI PEDE
108 SCARANO
109 EVANGELISTA
110DI FILIPPO
111 MUSCI
112VENTURI
113RUBINO
114 FILARDI
1M5RECCHIA
116 COSENTINO
117 MANICONE
18LELLA
119GUARINO
120PIZZOLLA
121 VOLANI
122 CIPRIANO
123NUZZOLESE
124 MOLINARI
125CARLUCCI
126 MANFREDI
MANICONE
QOUCHAIRI
RUGGIERI
MUSCI
LELLA
FLORE
SGOBBA
BEATI
FRANGIONE
DELL'ACQUA

1LABANI
2FARAJ
3MORETTI
4COLUCCI
5LO VAGLIO
6 FELE
7DI LECCE
8 GALANTE
9CASILLO
10DI CANIO
11 CASERTA
12CAPOZZA

Antonio
Giuseppe

Angelo Raffaele

Lorenzo
Marco
Matteo
Vito
Pasquale
Pasquale
Enzo
Marco
Francesco
Osvaldo
Francesco
Domenico
Leonardo
Saverio
Giuseppe
Domenico
Pasquale
Armando
Furio
Antonio
Francesco
Antonio
Francesco
Vincenzo
Nicola
Ayoub
Rocco
Alessandro
Gualberto
Aldo
Giovanni
Giuseppe
Carmine
Giovanni

Categoria Femminile - Km. 12 circa

Soumiya
Rahama
Maria Rosaria
llenia
Rosanna
Maria

Paola Rosa
Giacomina
Rachele
Domenica
Vincenza
Patrizia

MM65 Marathon Club Grassano
52G.S. Athlos Maratoneti MT
MM70 Atl. Amatori Lauria
MM40 Avis Matera
MM40 Uisp Matera
MM65 Marathon Club Grassano
MM45 A.S. Pod. Amatori Policoro
MMS55 Avis Matera
MM55 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM50 Podistica Ferrandina
MMS50 Athletic Marathon Santeramo
TM Uisp Matera
MM65 G.S. Athlos Maratoneti MT
53G.S. Athlos Maratoneti MT
MM40 Atl. Amatori Lauria
MM55 Podistica Ferrandina
MM50 Podistica Ferrandina
MM65 Avis Matera
MM70 Athletic Marathon Santeramo
MMS55 Lib. Atl. Indomita Matera
MM65 Podistica Bernaldese
MM60 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM45 Uisp Matera
MMS50 Avis Matera
MM60 A.S. Pod. Amatori Policoro
MM50 Avis Matera
MMS55 Uisp Matera
MMS55 Avis Matera
94 Uisp Matera
TM Marathon Club Grassano
89 Uisp Matera
MM35 Athletic Marathon Santeramo
MM35 Uisp Matera
MM40 Don Milani Mottola
MM45 Uisp Matera
MMS50 Uisp Matera
MM60 Avis Matera

75Marocco- Runnig Club Futura
87 Marocco
77G.S. Matera
83 Alteratletica Locorotondo
76 Atl. Femm. Sedas Lauria
MF45 Athletic Team Palagiano
MF50 Lib. Atl. Indomita Matera
TF Athletic Team Palagiano
MF35 Uisp Bernalda
MF40 Runners Ginosa
MF40 G.S. Due Sassi Matera
MF40 G.S. Due Sassi Matera

1h01.24.0
1h01.28.0
1h01.29.0
1h01.58.0
1h01.58.0
1h02.10.0
1h02.13.0
1h02.46.0
1h03.44.0
1h03.45.0
1h03.54.0
1h04.48.0
1h05.06.0
1h05.07.0
1h05.47.0
1h05.49.0
1h06.52.0
1h07.32.0
1h08.44.0
1h08.51.0
1h09.04.0
1h09.26.0
1h09.27.0
1h10.00.0
1h12.48.0
1h16.15.0
1h24.04.0
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.

43.40.0
47.30.0
50.17.0
53.19.0
53.54.0
1h03.40.0
1h03.40.0
1h03.50.0
1h05.02.0
1h10.52.0
1h16.14.0
1h16.14.0



IL GIUDICE D'APPELLO
Vito IACOVONE



